
REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO SENJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PERUŠIĆ
Općinski načelnik

Na temelju članka 24. Stavka 4 .Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske ("Narodne novine", br. 123/17, 151/22), članka 23. Uredbe o smjernicama za 
izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave („Narodne novine“, br. NN 37/2023) i članka 53. Statuta Općine Perušić, 
Općinski načelnik Općine Perušić dana 01.02.2024. godine donosi:

OD LU KU
o 1. izmjenama i dopunama Provedbenog programa Općine Perušić

zarazdoblje od 2021. do 2025. godine

Članak1.
Ovom Odlukom  pristupa se 1.izmjenama i dopunama Provedbenog programa Općine Perušić 

za razdoblje od 2021. do 2025. godine (dalje u tekstu:Programa).

Članak2.
Izmjene i dopune Programa nalaze se u prilogu ove Odluke i čine njezin  sastavni dio.

Članak 3.
O ovoj Odluci javnost će se informirati objavom na službenoj mrežnoj stranici Općine Perušić 

(http://www.perušić.hr/).

Članak 4.
Nakon stupanja na snagu ove Odluke u Program će se unijeti sve izmjene i dopune,te će se 

objaviti objedinjeni tekst Programa.

Članak5.
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana objave u„Službenom glasniku Općine 

Perušić“.

KLASA: 023-01/21-01/183
URBROJ:2125-8-03/09-24-
2

Perušić, 1.veljače 2024.godine

Općinski načelnik

                                                                                                                                       Ivica Turić

http://www.perušić.hr/

